
Sportulti Selejtező (1.Vonal) - Kisvárda 2016.08.27. 

Versenyzők F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 Hely % 
 Várszegi Szilárd 28 68 102 135 173 226 271   5 53,77 
 Bakos Sándor 35 58 96 129 161 175 213   14 42,26 
 Gégény Tamás 32 76 113 151 183 233 268   6 53,17 
 Balogh Gyula 41 68 101 137 183 210 240   11 47,62 
 Török Imre 44 90 128 168 200 236 268   6 53,17 
 Mészáros Károly 20 57 100 140 179 201 244   9 48,41 
 Kiss János 43 86 135 168 209 240 276   3 54,76 
 Gyöngyösi Géza 46 75 90 117 155 205 244   9 48,41 
 Juhász László 32 69 105 144 160 197 222   13 44,05 
 Nagy István 39 73 110 151 197 237 274   4 54,37 
 Száraz László 35 88 126 162 192 236 280   1 55,56 
 Rehó Lajos 47 85 121 166 202 240 279   2 55,36 
 Pajic Zvezdan 40 78 116 136 172 193 236   12 46,83 
 Dancs János 18 49 82 122 172 227 254   8 50,40 
 Suhajda András 40 60 95 134 162 184 211   15 41,87 
  

Sportulti Selejtező(2.Vonal) - Kisvárda 2016.08.27 

Versenyzők F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 Hely % 
 Dienes János 46 77 112 167 194 238 282   1 55,95 
 Pápai László 37 71 118 148 191 223 280   4 55,56 
 Gulyás István 38 78 108 130 156 194 221   14 43,85 
 Krisztián András 29 61 99 133 170 201 220   15 43,65 
 Ifj.Szeregnyi László 32 75 105 144 191 226 259   7 51,39 
 Szépréti László 34 75 110 152 196 227 282   1 55,95 
 Nagy Ferenc 37 72 100 136 163 203 227   12 45,04 
 Peley András 40 84 136 165 209 246 281   3 55,75 
 Szumutku László 38 75 105 141 171 205 233   11 46,23 
 Tóth Károly 31 54 89 126 161 199 237   10 47,02 
 Soós Bálint 49 83 118 160 193 237 256   8 50,79 
 Daróczi György 31 70 103 143 168 199 245   9 48,61 
 Bacskai Gyula 27 54 89 122 158 182 224   13 44,44 
 Kovács Zoltán 42 76 118 137 179 221 264   6 52,38 
 Zoltai Károlyné 31 77 112 158 202 241 271   5 53,77 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 BUDAPEST 
  

KISVÁRDA 
 

      DÖNTŐBE Lakos Tibor 56,88 1 Dienes János 55,95 

JUTOTTAK Bágyi Imre 56,35 2 Szépréti László 55,95 

 
Dudás János 55,82 3 Peley András 55,75 

 
Puskás Kálmán 55,56 4 Száraz László 55,56 

 
Bolyos Gábor 55,16 5 Pápai László 55,56 

 
Dóka Ferenc 54,63 6 Rehó Lajos 55,36 

 
Orzó Péter 54,50 7 Kiss János 54,76 

 
Leiner Rudolf 53,84 8 Nagy István 54,37 

 
Haklár Jeromos 53,70 9 Zoltai Károlyné 53,77 

 
Farkas Gyula 53,44 10 Várszegi Szilárd 53,77 

   
11 Gégény Tamás 53,17 

      TARTALÉKOK Burszán Sándor 52,91 

 
Török Imre 53,17 

 
Ollár Csaba 52,25 

 
Kovács Zoltán 52,38 

      

      

 
Bartos Gábor 52,12 

 
Ifj.Szeregnyi László 51,39 

 
Muzslai Róbert 51,72 

 
Soós Bálint 50,79 

 
Solti István 51,32 

 
Dancs János 50,40 

 
Tóth József 51,06 

 
Daróczi György 48,61 

 
Eged István 51,06 

 
Mészáros Károly 48,41 

 

Motyovszki 
Sándor 50,79 

 
Gyöngyösi Géza 48,41 

 
Éberling József 50,53 

 
Balogh Gyula 47,62 

 
Fábián Béla 50,26 

 
Tóth Károly 47,02 

 
Csikó Gyula 50,26 

 
Pajic Zvezdan 46,83 

 
Borbély Imre 49,87 

 
Szumutku László 46,23 

 
Gyarmati Attila 49,47 

 
Nagy Ferenc 45,04 

 
Makra Zsolt 49,47 

 
Bacskai Gyula 44,44 

 
Srágli György 49,34 

 
Juhász László 44,05 

 
Ujváriné Marika 49,21 

 
Gulyás István 43,85 

 
Trencsényi Géza 49,07 

 
Krisztián András 43,65 

 

Fülöpné Köves 
Éva 48,54 

 
Bakos Sándor 42,26 

 
Budai László 47,62 

 
Suhajda András 41,87 

 
Schaller József 47,22 

   

 
Arnold Károly 47,09 

   

 
Tánczos Zoltán 47,09 

   

 
Madarász György 47,09 

   

 
Gergály Gyula 46,83 

   

 
Fürdős József 46,83 

   

 
Selmeczi András 46,83 

   

 
Rákos Károly 46,30 

   

 
Cserhalmi Ferenc 45,77 

   

 
Hetényi Gábor 44,84 

   

 
Kenderesi Ferenc 44,44 

   

 
Magyar Róbert 42,86 

   

 
Pusztai Péter 40,08 

   



 


